
2021年 12月吉日 

お客様各位 

 

株式会社リロケーション・ジャパン 

賃貸管理事業部 

 

年末年始（12/28～1/3）休業のお知らせ 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社は誠に勝手ながら下記の期間を年末年始の休業期間とさせていただきたくお知らせ

します。 

 なお、年末年始の休業期間におけるお問い合わせについては、下記の通りご連絡をいただ

きたく、併せてご案内いたします。 

 ご繁忙の折柄ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようにお願い申し

上げます。 

 

敬具 

記 

 

年末年始休業期間 自 2021年 12月 28日（火）12:00 

至 2022年 1月 3日（月） 

不動産管理に関するお問い合わせ 0120-925-502（24時間対応） 

その他のお問い合わせ 2022年 1月 4日以降、順次対応いたします。 

 

※社宅管理事業（転勤サポートリロネット・社宅管理リライアンス等）の休業日については、

リロケーション・ジャパン企業総合サイト（https://www.relocation.jp/）のお知らせをご参

照ください。 

 

以上 

https://www.relocation.jp/

